
	
	[image: ]
	

	GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA

	Reģ. Nr. 90009116327

	Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

	Tālrunis 64497710, mob.26595362, e-pasts: dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv



GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS
Gulbenē

	2025.gada __.novembrī
	                                  Nr. GND/2025/___

	
	                                  (protokols Nr._; __.p.)



Par Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas izveidošanu
Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 27.novembra sēdē pieņēma lēmumu “Par publiskās un privātās partnerības procedūras uzsākšanu”. Lēmuma 2.punktā ir noteikts, ka pretendents, ar kuru slēgs publiskās un privātās partnerības līgumu par centralizētās siltumapgādes nodrošināšanu Gulbenes pilsētā, tiks atlasīts piemērojot koncesijas procedūru - konkursa dialogu.
Lai nodrošinātu konkursa dialogu, ir nepieciešams izveidot koncesijas procedūras komisiju.
Publiskās un privātās partnerības likuma 1.panta 28.punkts nosaka, ka koncesijas procedūras komisija ir publiskā partnera pārstāvja vai vairāku publisko partneru pārstāvju izveidota komisija koncesijas procedūras veikšanai.
[bookmark: _Hlk212044109]Atbilstoši Publiskās un privātās partnerības likuma 26.pantam koncesijas procedūras komisija nodrošina koncesijas procedūras dokumentu izstrādāšanu, protokolē koncesijas procedūras gaitu un ir atbildīga par šīs procedūras norisi, vērtē pretendentus, to iesniegtos piedāvājumus un citus dokumentus saskaņā ar šo likumu, koncesijas procedūras dokumentiem, kā arī citiem normatīvajiem aktiem. Koncesijas procedūras komisijas lēmums ir saistošs publiskā partnera pārstāvim, slēdzot koncesijas līgumu.
[bookmark: _Hlk212044783]Saskaņā ar Publiskās un privātās partnerības likuma 24.panta ceturto daļu koncesijas procedūras komisiju izveido vismaz piecu locekļu sastāvā.
Publiskās un privātās partnerības likuma 26.panta ceturtā daļa nosaka, ka koncesijas procedūras komisijas priekšsēdētāju ieceļ publiskā partnera pārstāvis. 
Publiskās un privātās partnerības likuma 24.panta pirmā daļa nosaka, ka koncesijas procedūras komisijā iekļauj personas, kurām nav par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā piemērots administratīvais sods — tiesību izmantošanas aizliegums — aizliegums ieņemt amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšana, vai šā soda izpilde ir beigusies. Publiskā partnera pārstāvis pirms koncesijas procedūras komisijas izveidošanas vai jauna locekļa iekļaušanas koncesijas procedūras komisijā minēto informāciju par personu iegūst publikāciju vadības sistēmā. 
Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 24.punktu valsts amatpersona ir publiskā iepirkuma komisijas loceklis un atbilstoši šī panta otrajai daļai par valsts amatpersonām uzskatāmas arī personas, kurām, pildot amata pienākumus publiskas personas institūcijās, saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības:1) izdot administratīvos aktus; 2) veikt uzraudzības, kontroles, izziņas vai sodīšanas funkcijas attiecībā uz personām, kas neatrodas to tiešā vai netiešā pakļautībā; 3) pieņemt vai sagatavot lēmumus par publiskas personas mantas iegūšanu, tās nodošanu citu personu īpašumā, lietošanā vai valdījumā, atsavināšanu citām personām vai apgrūtināšanu ar lietu vai saistību tiesībām, kā arī finanšu līdzekļu sadalīšanu.
Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta ceturto prim daļu, ja amatpersona (institūcija), kas ieceļ, ievēlē vai apstiprina personu valsts amatpersonas amatā, ir tā pati, kura saskaņā ar šā likuma 7.panta attiecīgās daļas noteikumiem lemj par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, pamatojoties uz personas sniegto informāciju, jautājumu par atļauju savienot amatus izlemj, arī ieceļot, ievēlot vai apstiprinot personu attiecīgajā amatā, šādā gadījumā nav nepieciešamas citas atļaujas attiecīgo amatu savstarpējai savienošanai. Šā panta piektajā daļā minētos jautājumus izvērtē un atspoguļo lēmumā par iecelšanu, ievēlēšanu vai apstiprināšanu amatā. Amatu savienošanas atļauju var atcelt saskaņā ar šā panta sesto daļu.
[bookmark: _Hlk212107590][bookmark: _Hlk213332634]Izvērtējot Normunda Mazūra, , amatu savienošanu, konstatējams, ka viņš var savstarpēji savienot šādus amatus Gulbenes novada pašvaldībā – Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, Gulbenes novada pašvaldības domes deputāta, Gulbenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas priekšsēdētāja, projektu konkursa “UZŅĒMĪGI Gulbenes novadā” komercdarbības uzsākšanai vai attīstībai vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka, Gulbenes novada pašvaldības apbalvošanas komisijas priekšsēdētāja, Gulbenes novada pašvaldības vides aizsardzības fonda padomes priekšsēdētāja, Vēsturiskā mantojuma dzelzceļa konsultatīvās padomes locekļa amatu un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatu, pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 14.punktu un 24.punktu, otro daļu, 6.panta trešo daļu, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta a) apakšpunktu un sestās daļas 2.punktu.
Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 1.punktu un 2.punktu, izvērtējot konstatētos faktiskos apstākļus, secināms, ka Normunda Mazūra amatu savienošana nerada interešu konflikta situāciju, nav pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām, kā arī nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai.
Pārbaudot informāciju par Normundu Mazūru publikāciju vadības sistēmā, konstatējams, ka viņam nav piemēroti administratīvie sodi par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā, nav tiesību izmantošanas aizliegums ieņemt amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanu. 
[bookmark: _Hlk213332886]Izvērtējot Guntras Rones,  amatu savienošanu, konstatējams, ka viņa var savstarpēji savienot šādus amatus Gulbenes novada pašvaldībā – Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājas, Gulbenes novada pašvaldības vides aizsardzības fonda padomes locekles un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatus, pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 24.punktu un otro daļu, 6.panta trešo daļu un 7.panta sestās daļas 2.punktu.
Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 1.punktu un 2.punktu, izvērtējot konstatētos faktiskos apstākļus, secināms, ka Guntras Rones amatu savienošana nerada interešu konflikta situāciju, nav pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām, kā arī nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai.
Pārbaudot informāciju par Guntru Roni publikāciju vadības sistēmā, konstatējams, ka viņai nav piemēroti administratīvie sodi par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā, nav tiesību izmantošanas aizliegums ieņemt amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanu.
[bookmark: _Hlk213332418][bookmark: _Hlk213331957][bookmark: _Hlk213332451]Izvērtējot Emīla Kārļa Ziediņa, amatu savienošanu, konstatējams, ka viņš var savstarpēji savienot šādus amatus Gulbenes novada pašvaldībā – Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas vecākā eksperta energopārvaldībā un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatus, pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 24.punktu un 6.panta trešo daļu.
Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 1.punktu un 2.punktu, izvērtējot konstatētos faktiskos apstākļus, secināms, ka Emīla Kārļa Ziediņa amatu savienošana nerada interešu konflikta situāciju, nav pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām, kā arī nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai.
Pārbaudot informāciju par Emīlu Kārļa Ziediņa publikāciju vadības sistēmā, konstatējams, ka viņam nav piemēroti administratīvie sodi par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā, nav tiesību izmantošanas aizliegums ieņemt amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanu.
[bookmark: _Hlk213332393][bookmark: _Hlk213332925]Izvērtējot Ligitas Gāganes, amatu savienošanu, konstatējams, ka viņa var savstarpēji savienot šādus amatus Gulbenes novada pašvaldībā – Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas vecākā jurista iepirkumu jomā, Gulbenes novada pašvaldības iepirkumu komisijas locekļa un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatus, pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 24.punktu un 6.panta trešo daļu. 
Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 1.punktu un 2.punktu, izvērtējot konstatētos faktiskos apstākļus, secināms, ka Ligitas Gāganes amatu savienošana nerada interešu konflikta situāciju, nav pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām, kā arī nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai.
Pārbaudot informāciju par Ligitu Gāgani publikāciju vadības sistēmā, konstatējams, ka viņai nav piemēroti administratīvie sodi par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā, nav tiesību izmantošanas aizliegums ieņemt amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanu.
Lai nodrošinātu kompetentu koncesijas procedūras komisijas izveidi un darbību, Gulbenes novada pašvaldība kā siltumapgādes nozares speciālistu darbam komisijā ir uzaicinājusi Daini Graumani. 
Gulbenes novada pašvaldībā 2025.gada 6.novembrī ir saņemts Daiņa Graumaņa 2025.gada 6.novembra iesniegums par atļauju savienot Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “DEK Systems” valdes locekļa  un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EcoGlance” valdes locekļa amatus (Gulbenes novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr.GND/7.18/25/15).
Pārbaudot informāciju par Daini Graumani,  publikāciju vadības sistēmā, konstatējams, ka Dainim Graumanim nav piemēroti administratīvie sodi par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā, nav tiesību izmantošanas aizliegums ieņemt amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanu.
[bookmark: _Hlk214013455]Izvērtējot Daiņa Graumaņa, amatu savienošanu, konstatējams, ka viņš var savstarpēji savienot šādus amatus – Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “DEK Systems” valdes locekļa, Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EcoGlance” valdes locekļa un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatus, pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 24.punktu un 6.panta trešo daļu.
Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 1.punktu un 2.punktu, izvērtējot konstatētos faktiskos apstākļus, secināms, ka Daiņa Graumaņa amatu savienošana nerada interešu konflikta situāciju, nav pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām, kā arī nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai.
[bookmark: _Hlk212107843]Ņemot vēra visu augstākminēto un pamatojoties uz Publiskās un privātās partnerības likuma 24.panta pirmo, otro un ceturto daļu, Publiskās un privātās partnerības likuma 26.panta, ceturto un piekto daļu  un  apvienotās Attīstības, tautsaimniecības un Finanšu komitejas ieteikumu, atklāti balsojot: PAR – ; PRET –; ATTURAS –, Gulbenes novada  pašvaldības dome NOLEMJ:
1. APSTIPRINĀT Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisiju konkursa dialoga “Centralizētās siltumapgādes nodrošināšana Gulbenes pilsētā” īstenošanai 5 (piecu) locekļu sastāvā:
1.1. [bookmark: _Hlk212108988]Normunds Mazūrs - Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs;
1.2. Guntra Rone - Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja;
1.3. Emīls Kārlis Ziediņš - Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas vecākais eksperts energopārvaldībā;
1.4. Ligita Gāgane - Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas vecākā jurista iepirkumu jomā;
1.5. Dainis Graumanis  - siltumapgādes nozares eksperts.
2. IECELT  Normundu Mazūru  par koncesijas procedūras komisijas priekšsēdētāju.
3. [bookmark: _Hlk212109201]ATĻAUT Normundam Mazūram savstarpēji savienot šādus amatus: Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, Gulbenes novada pašvaldības domes deputāta, Gulbenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas priekšsēdētāja, projektu konkursa “UZŅĒMĪGI Gulbenes novadā” komercdarbības uzsākšanai vai attīstībai vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka, Gulbenes novada pašvaldības apbalvošanas komisijas priekšsēdētāja, Gulbenes novada pašvaldības vides aizsardzības fonda padomes priekšsēdētāja, Vēsturiskā mantojuma dzelzceļa konsultatīvās padomes locekļa amatu un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa un  Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas priekšsēdētāja amatus.
4. [bookmark: _Hlk213333041]ATĻAUT Guntrai Ronei savstarpēji savienot šādus amatus Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājas, Gulbenes novada pašvaldības vides aizsardzības fonda padomes locekles un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatus.
5. ATĻAUT Emīlam Kārlim Ziediņam savstarpēji savienot šādus amatus: Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas vecākā eksperta energopārvaldībā un un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatus.
6. [bookmark: _Hlk213333278]ATĻAUT Ligitai Gāganei savstarpēji savienot šādus amatus: Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas vecākā jurista iepirkumu jomā, Gulbenes novada pašvaldības iepirkumu komisijas locekļa un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatus.
7. ATĻAUT Dainim Graumanim savstarpēji savienot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “DEK Systems” valdes locekļa,  Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EcoGlance” valdes locekļa  un Gulbenes novada pašvaldības koncesijas procedūras komisijas locekļa amatus.
8. UZDOT Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Juridiskajai un personālvadības nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par valsts amatpersonu statusu lēmumā minētajām personām. 
9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 					N.Mazūrs





image1.png




